石龙区2024年第二批开业补贴公示明细

    按照《河南省财政厅 河南省人力资源和社会保障厅关于印发〈河南省就业补助资金管理办法〉的通知》（豫财社〔2018〕8号）精神，石龙区人力资源和社会保障局对辖区
内申请开业补贴项目经资料审核、实地走访核查，现将基本情况予以公示。公示日期：2024年12月4日—12月10日。监督电话：0375-7069617。

序号
法人姓
名

性别 身份证号码 创业实体名称 创业实体详细地址
营业执照
创办时间

补贴年
份

补贴金额
（元）

身份类别

1 孙*飞 男 410401**********19 平顶山市石龙区椒小卤麻椒鸡餐饮店 河南省平顶山市石龙区同心和谐社区9号 2022.08.05 2024 5000 退役军人

2 曹*正 男 410423**********12 平顶山市石龙区泽农养殖家庭农场 河南省平顶山市石龙区龙兴街道北店村1组 2020.10.19 2024 5000 返乡创业农民工

3 畅* 女 410421**********45 平顶山市石龙区畅田养老管理中心 河南省平顶山市石龙区嘴陈村122号院 2022.05.16 2024 5000 返乡创业农民工